UỶ BAN NHÂN DÂN

XÃ ĐÔNG SƠN
CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:            /UBND

V/v kiểm tra, xác minh

lưu giữ hồ sơ hộ tịch của

bà Đặng Thị Liên

Đông Sơn, ngày      tháng 9 năm 2025

Kính gửi: UBND xã Tân Hội, tỉnh Lâm Đồng.

UBND xã Đông Sơn, tỉnh Quảng Ngãi nhận được Công văn số 420/UBND-

TPHT ngày 21/9/2025 của UBND xã Tân Hội, tỉnh Lâm Đồng về việc kiểm tra,

xác minh hồ sơ hộ tịch của bà Đặng Thị Liên, sinh ngày: 06/08/1977; có mẹ là

Cù Thị Nhiên, sinh năm: 1953; cha là Đặng Ngọc Khanh, sinh năm: 1952.

Qua rà soát, kiểm tra hồ sơ đăng ký khai sinh lưu giữ tại địa phương thì

không có thông tin khai sinh của bà Đặng Thị Liên, sinh ngày: 06/08/1977.

Tuy nhiên, qua rà soát UBND xã Đông Sơn đang lưu giữ hồ sơ khai sinh

của công dân có tên: Đặng Thị Kim Liên, sinh ngày: 01/02/1977, giới tính: Nữ,

nơi sinh: Liên Trì; mẹ là Cù Thị Nhiên, cha là Đặng Ngọc Khanh; được đăng ký

khai sinh tại UBND xã Bình Hiệp, huyện Bình Sơn, tỉnh Quảng Ngãi (nay là xã

Đông Sơn, tỉnh Quảng Ngãi) tại số 22, ngày 16/01/1978.

UBND xã Đông Sơn thông tin để UBND xã Tân Hội, tỉnh Lâm Đồng có cơ

sở xem xét hướng dẫn, giải quyết hồ sơ cho công dân theo quy định./.

 Nơi nhận:
 - Như trên;

 - Lưu: VT.

KT. CHỦ TỊCH

PHÓ CHỦ TỊCH

Phạm Quang Thái

		2025-09-29T08:03:51+0700

		2025-09-29T09:23:10+0700

		2025-09-29T09:23:10+0700

		2025-09-29T09:23:10+0700